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Sosiaali- ja terveysosasto on koostanut sosiaali- ja terveyshallinnon,
sosiaalipalvelujen, perhepalvelujen, vanhustenhuollon, terveydenhuollon ja
erikoissairaanhoidon yksiköiden toimintakertomuksen vuodelta 2020.

Sosiaali- ja terveysosaston taloudellinen tilanne oli haastava ja hyvin vaikea
vuonna 2020. Jo keväällä kustannuskehitys oli negatiivinen suurelta osin
koronapandemian talousvaikutuksista johtuen. Huhti-joulukuussa muodostui
lisäkustannuksia muun muassa kaksinkertaisesta päivystystoiminnasta johtuen,
kun hengitystieinfektiopoliklinikan avaaminen normaalin päivystyspoliklinikan
vastaanoton oheen oli tarpeen. Lisäksi monissa yksiköissä henkilöstö- ja
materiaalikustannukset nousivat. Sosiaali- ja terveysosaston koronakustannukset
olivat yhteensä -770 520 euroa. Terveydenhuoltoyksikkö koki vuoden aikana
merkittäviä tulonmenetyksiä. Tästä kärsi erityisesti hammashoito, jonka
toimintaa rajoitettiin vahvasti yhdessä vaiheessa.

Vuoden 2020 aikana Paraisten kaupungille laadittiin pitkäjänteinen talouden
tasapainottamisohjelma. Koska taloudellinen tilanne oli haastava jo alkuvuodesta,
osastoja kehotettiin nopeuttamaan talouden tasapainottamistoimenpiteiden
toteuttamista. Tasapainottamisohjelman suurimmat panostukset tehtiin
muokkaamalla vanhustenhuollon, terveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon
välisiä hoitoketjuja. Sosiaalipalveluyksikkö on vuonna 2020 tehnyt paljon työtä
mielenterveys- ja päihdekuntoutujien sekä erityistarpeisten henkilöiden kotona
tukemisen parissa. Yksikön käyttämiä ostopalveluita on tämän myötä voitu
vähentää. 

Perheyksikön käyttämien ostopalvelujen ylitykset, vanhustenhuollon lisääntyneet
henkilöstökulut ja terveydenhuollon koronakustannukset sekä suuret
tulonmenetykset johtivat lokakuussa anomukseen lisätalousarviosta, ja 1 875 000
euron lisämääräraha hyväksyttiin valtuustossa.  Muutettu talousarvio,
-59 465 230 euroa, ylitettiin yhteensä -311 999 eurolla, joten lopulliset
tilinpäätösluvut olivat -59 777 229 euroa. Erikoissairaanhoidon kustannukset
ylittivät budjetoidut varat -331 767 eurolla.
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Ehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee sosiaali- ja terveyshallinnon,
sosiaalipalvelujen, perhepalvelujen, vanhustenhuollon, terveydenhuollon ja
erikoissairaanhoidon yksiköiden vuoden 2020 toimintakertomukset tiedoksi ja
hyväksyy ne omalta osaltaan yksiköiden ehdotusten mukaisesti.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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